
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore SEGRETERIA

Numero 105 del 24-12-19
Reg.Gen.649

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Impegno spesa per organizzazione spettacolo "NATALE GIALLO
ROSA. Cingoli, 29 dicembre 2019
----------------------------------------------------------------------

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE

       Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 11/01/2019, con la
quale è stato approvato il P.E.G. per l’esercizio finanziario 2019 sulla base del Bilancio
di previsione approvato dal Consiglio Comunale con atto n. 74 del 21/12/2018, nonché
la Deliberazione della Giunta Comunale n. 63 del 25/03/2019 con cui è stata approvata
la variazione al P.E.G.
        Richiamata quindi la la Deliberazione della Giunta Comunale n. 200 del
06/12/2019 con la quale è stata approvata l’organizzazione delle manifestazioni ed
iniziative natalizie 2019-2020, destinando all’evento in oggetto “Natale Giallo Rosa” la
somma di Euro 1500,00 + Iva al 22%.
        Considerata la necessità di disporre della somma di Euro 1830,00 per la copertura
delle spese per la messa in scena dello spettacolo a cura della società Filodiffusione di
Paolo Filippetti sita in Via Montesicuro,3, 60131 Ancona, P.iva : 01323810422, c.f. :
Flppla70l14a271l, cod. univoco : YRXHCLN.
        Visto l’art 36 del D.Leg. n.50/2016 in materia di affidamento di servizi e forniture
sotto soglia;
        Visti:
- gli artt. 182 ss. T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000 e s.m. sulle
fasi della spesa ed in particolare l’impegno di spesa;
- lo Statuto comunale;
- il Regolamento di contabilità;
- il Regolamento comunale per le forniture e gli acquisti da eseguirsi in economia;
     Verificata la regolarità tecnica della presente determinazione, anche in riferimento
alla L.R. n. 4/2010 “Norme in materia di beni e attività culturali” e al D.Lgs. n. 42/2004
c.d. Codice Urbani;
     Visto, infine, l’art. 9 del D.L. 78/2009 concernente i pagamenti della P.A. e le
direttive organizzative impartite dall’Ente in materia di pagamenti con deliberazione di
G.M. n. 74 dell’11.05.2012;
     Attesa la propria competenza ex art. 107 del T.U.E.L., rientrando il presente atto nei
compiti di gestione corrente del servizio, secondo gli obiettivi determinati dalla G.M.
con il PEG per l’esercizio finanziario 2019;

DETERMINA

1) di impegnare, per le motivazioni di cui in narrativa, la spesa complessiva presunta di
Euro 1830,00 per l’organizzazione dello spettacolo Notte Giallo Rosa che si svolgerà in
Cingoli, nell’Auditorium S.Spirito, domenica 29 dicembre 2019, a cura della Società
Filodiffusione di Paolo Filippetti;
2) di imputare la suddetta somma sul Capitolo 1020/4 e sul Capitolo 2325/2 del
bilancio individuato, che presenta la necessaria disponibilità;
3) di comunicare il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di
competenza;

DETERMINE SEGRETERIA n. 105 del 24-12-2019 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

4) di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio di questo Comune.

                                                                                      x      Il Responsabile del Servizio
                                                                                                 Dott. Rino Bacelli

DETERMINE SEGRETERIA n. 105 del 24-12-2019 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE SEGRETERIA n. 105 del 24-12-2019 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


